CTHHM5-8-1   Kälterohre   8 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-10-1   Kälterohre  10 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-12-1   Kälterohre  12 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-15-1   Kälterohre  15 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-16-1   Kälterohre  16 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-18-1   Kälterohre  18 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-22-1   Kälterohre  22 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-28-1   Kälterohre  28 x 1 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-28-1.5 Kälterohre  28 x 1,5 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-35-1,5 Kälterohre  35 x 1,5 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-42-1,5 Kälterohre  42 x 1,5 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-54-2   Kälterohre  54 x 2 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-64-2   Kälterohre  64 x 2 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-76-2   Kälterohre  76 x 2 x 5m   Tagespreis
CTHHM5-89-2   Kälterohre      89 x 2 mm x 5 m  Tagespreis
CTHHM5-108-2,5 Kälterohre    108 x 2,5 x 5m   Tagespreis
CCM35-6-1   Kälterohre im Ring (6 x 1 mm x 35 m)  Tagespreis
CCM35-8-1   Kälterohre im Ring (8 x 1 mm x 35 m)  Tagespreis
CCM35-10-1   Kälterohre im Ring (10 x 1 mm x 35 m) Tagespreis
CCM35-12-1   Kälterohre im Ring (12 x 1 mm x 35 m) Tagespreis
CCM25-15-1   Kälterohre im Ring (15 x 1 mm x 25 m) Tagespreis
CCM25-16-1   Kälterohre im Ring (16 x 1 mm x 25 m) Tagespreis
CCM25-18-1   Kälterohre im Ring (18 x 1 mm x 25 m) Tagespreis
CCM25-22-1   Kälterohre im Ring (22 x 1 mm x 25 m) Tagespreis
Kupfer
Kälterohre im Ring
Code              Artikelbeschreibung                               Preis/m
Code               Artikelbeschreibung                               Preis/Ring
Kälterohre Stangen
Wegen des schwankenden Kupferkurses wird der Verkaufspreis für Kupferrohr zum
Tagespreis angepasst!
Kupfer für Kälteanlagen nach DIN 8905, innen blank und trocken, entfettet, Enden verschlossen
Kupfer für Kälteanlagen nach DIN 8905, innen blank und trocken, entfettet, Enden verschlossen
Kupferrohre in Inch auf Anfrage